fieri dicentibus hoc philippo apolo et  
expiencie sono dat. **R**achel ipsi  
iacob spōso balam ancilla; ymag  
nacōne. **S**uscipit ab eo duos filios  
os spectantes ad ymaginacōnem  
iuucta racōri. **V**nus est dan. q̄ cō  
siderat. speculatur. et indicat de mal  
futuris. maloz dampnacōne. **R**ep  
talm alter filius cōsiderator est fu  
turi seculi. **D**ans eloquia pulchru  
dmis nūc in canticis cantioz nūc  
in psalmis. iuxta nomis interpra  
cōne. **N**ūc videtur opacōne modo  
conuerso recognicio futura. **D**oro  
dū lya conspiciat ancillam sororis  
balam peperisse geminā hāc plem.  
dan et reptalm puocatur tradere  
re simpliciter ancilla; suaz; nomine  
sezelphā in si nū viri sui sit ita nas  
citur. **I**nde duplex filius gad et  
az; et horū interpretacō est bēitudo et  
felicitas qm̄ bēi sunt et felices qui  
post speulacōnem eternorū. huic  
malorū. **H**uic bonorū parant in  
sensualitate. q̄ est iūcta voluntatis.  
p̄mo p̄cipatē volūtas parant in  
quā duos filios q̄rū p̄mius ē vigoz  
abstinēcie. **S**cōdus vigoz paciencie  
**A**ccipe q̄modo beati sūt q̄ lugent  
vt gad. beati q̄ p̄ seucōne; paciē  
vt asser. verū p̄t hoc tēpus. **R**u  
ban iam adulus ingredies et re  
grediēs inuenit mandragras bone  
fame. qm̄ qui abstinētes et paciē  
tes sūt cū timore dei. collaudā ut.  
**B**onus odor p̄pi m̄qt sum. **A**p̄ls  
**R**achel vero petit p̄m mādraga  
rorū q̄s totas lya dat libēter iac  
heli. q̄; subicit se racōni q̄ten? pro  
suo copulet. **I**am em̄ nichil ad sa

mem respicit sed ad dei gloriā sebi  
ad futuā viuēcium terrā et q̄etm  
dicit ex sentēcia. **Q**uid em̄ michi  
est in celo. et a te quid volui super  
terraz. **S**up est igitur vt generet  
lya duos filios q̄ sunt ysachar et  
sezabalon. ysachar et az; in? for  
tis sibi vilescēs qui vidit rēqem  
haut dubie eternā q̄ ess; bona et  
terra suple viuēcium q̄ ess; opti  
ma. et fact? est tributus spūaliū  
op̄ciōrū hūiens qui inter termi  
nos habitauit neq; em̄ querebat  
esse in terra neq; potat in celo. fe  
cit q̄d potuit inter terminos habi  
tauit p̄t? hic in orizonte diu  
norū et humanorū. cōbro vterq;  
bat oculos ad diuina. **Q**uintus ē  
iute filius lye q̄ est gaudiū spūs et  
amor boni. quē consequitur sextus  
filius qui est zelus factus in odio  
mali hunc sextū lya mater appella  
lat dotem bonā. **N**am que melice  
dos zelo aimatū et odio viciorum  
nomē eius se d̄m laudē suaz; ab u  
lon habitaculū fortitudinis. **N**ā  
q̄d aliud habitaculū forat? q̄ vbi  
moratē emulacō dura sicut in feri?  
venies ex gaudio diuini mune  
ris dilectioe. q̄ et mors fortis est  
**C**uius lampades sunt lampades  
ignis atq; flammātū. parant in  
martirio zeludo salutē aimatū q̄  
rū caritatē m̄te p̄secucionū aque  
nō potuerūt extinguerē nec fulmia  
voluptatū obruere voluerūt. **A**ur  
sū vero satis est pro babilē q̄ ze  
lus dum exēcut offēdit in m̄tis  
dum acriet et in acriet si non inde  
nascatur fucta viciūdia corā deo